

Hollolan kunta
Valvontajaosto
PL 66
15871 HOLLOLA

KVV-TYÖN TARKASTUSASIAKIRJA

IV-TYÖN TARKASTUSASIAKIRJA

Tarkastusasiakirja, IV ja KVV valvontaan liittyvät selvitykset luovutetaan rakennustarkastajalle käyttöönottokatselmuksessa.

Luvan saaja / omistaja	Lupanumero	Kiinteistötunnus	Osoite
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Vastaava työnjohtaja	KVV työnjohtaja	IV työnjohtaja	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	

IV-TYÖNJOHTAJA TÄYTTÄÄ <i>Toimenpide / tvövaihe</i>	Kunnossa	Päivämäärä	Allekirjoitus
IV-työnjohtaja hyväksytty.	<input type="checkbox"/>		
Rakennuslupaan ja sen ehtoihin on tutustuttu.	<input type="checkbox"/>		
Rakennusvalvonnan käsittelemät ilmanvaihtosuunnitelmat ovat työmaalla ja niihin on tutustuttu.	<input type="checkbox"/>		
Kanaviston asennustarkastus on suoritettu.	<input type="checkbox"/>		
Ilmanvaihdon tiiviys on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Lämpö- ja paloeristeet on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Palonrajoittimet on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Ilmanvaihtojärjestelmän vedenpoistot ja kosteuseristeet on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Ilmanvaihtojärjestelmän puhtaus on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Äänitasot eivät ylitä säädettyjä arvoja.	<input type="checkbox"/>		
Painovoimaisen poiston venttiilit ja korvausilmareitit on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Ilmanvaihtojärjestelmän toiminta on todettu suunnitelman mukaiseksi.	<input type="checkbox"/>		
Kohde on valmis loppukatselmukseen ilmanvaihtolaitteiston osalta.	<input type="checkbox"/>		

KVV-TYÖNJOHTAJA TÄYTTÄÄ <i>Toimenpide / tvövaihe</i>	Kunnossa	Päivämäärä	Allekirjoitus
KVV-työnjohtaja hyväksytty.	<input type="checkbox"/>		
Rakennuslupaan ja sen ehtoihin on tutustuttu.	<input type="checkbox"/>		
Rakennusvalvonnan käsittelemät vesi- ja viemärisuunnitelmat ovat työmaalla ja niihin on tutustuttu.	<input type="checkbox"/>		
Ulkopuoliset jäte- ja sadevesiviemärit on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Jäteveden erotin- ja käsittelylaitteet on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Talousjätevesien käsittelyjärjestelmä on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Pohjaviemärit on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Kerrosviemärihajoitukset on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Viemärien palonrajoittimet ja paloeristeet on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Vesilaitteiston tiiviys on tarkastettu	<input type="checkbox"/>		
Vesilaitteiston lämpö- ja kondenssieristeet on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Vesilaitteisto on tarkastettu.	<input type="checkbox"/>		
Kohde on valmis loppukatselmukseen vesi- ja viemärilaitteiston osalta.	<input type="checkbox"/>		

IV-työnjohtajan tai KVV-työnjohtajan tulee tarkastaa työt vaiheittain ja todeta käytettyjen rakennustuotteiden kelpoisuus sekä varmentaa (päiväys ja allekirjoitus) kunnossa olevat toimenpiteet ja työvaiheet.